
ZARZĄDZENIE NR  48/14 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 23 maja 2014 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pierre′a de Coubertina w Budach Siennickich,       

05-190 Nasielsk 

 
             Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym        

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz 594 ze zm. ), art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 

systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 
Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu w dniu 6 czerwca  

2014 roku na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pierre′a de Coubertina w 

Budach Siennickich w następującym składzie : 

 

I. Przedstawiciele organu prowadzącego: 

     1. Barbara Sakowska                                                                  – przewodnicząca komisji 

     2. Hanna Pietrzak                                                                       – członek komisji  

     3. Beata Tyszkiewicz  – członek komisji 

 

II. Przedstawiciele Mazowieckiego Kuratora Oświaty :  

     1. Elżbieta Bąkowska                                                                – członek komisji 

     2. Bogumiła Bogacka-Osińska – członek komisji 

 

III. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej: 

     1. Katarzyna Burzyńska – członek komisji 

 

IV. Przedstawiciel Rady Rodziców: 

     1. Wiesława Bazylewska – członek komisji 

 

V. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego :  

     1. Agata Busłajew                                                                      – członek komisji 

 

VI. Przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 

     1. Ewa Kamińska – członek komisji 

 

                                                                         § 2 

 
Komisja wymieniona w § 1 będzie działała w oparciu o przepisy Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 60, poz. 373 ze zm.). 

 

                                                                         § 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


